PAGE
2

	UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

________

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  _____________________________________________

	  Số:  49/TB-UBND

	               Quy Nhơn ngày   28   tháng  4   năm 2009

THÔNG BÁO

(Thay giấy mời)

 Chương trình đi thăm tổ chức và chức sắc Phật giáo

nhân dịp Đại lễ Phật đản PL.2553 - DL.2009

Nhân dịp Đại lễ Phật đản PL.2553 - DL.2009, Tỉnh uỷ, Hội đồng nhân dân, Uỷ ban nhân dân, Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh tổ chức đi thăm  tổ chức và chức sắc Phật giáo trong tỉnh, cụ thể như sau:

1. Thành phần đi thăm: Mời Thường trực Tỉnh uỷ, HĐND, UBND, UBMTTQVN tỉnh, Lãnh đạo Ban Dân vận Tỉnh uỷ, Sở Nội vụ, Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch, Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh, Hội Nông dân tỉnh, Hội Cựu chiến binh tỉnh, Đoàn TNCSHCM tỉnh, Phóng viên Đài Phát thanh - Truyền hình, Báo Bình Định.

2. Tổ chức thành 3 đoàn:

 Đoàn 1: Đồng chí Vũ Hoàng Hà, Ủy viên Trung ương Đảng, Bí thư Tỉnh uỷ, làm Trưởng đoàn, thăm:

- Ban Trị sự GHPGVN tỉnh, số 141 Trần Cao Vân, TP Quy Nhơn.

- Hòa thượng Thích Nguyên Phước - Ủy viên Hội đồng Trị sự GHPGVN, Phó Trưởng ban Thường trực Ban Trị sự GHPGVN tỉnh, tại chùa Long Khánh, TP. Quy Nhơn.

Thời gian: Lúc 14 giờ 30, ngày 08/5/2009 tức 14/4 âm lịch (các thành viên trong Đoàn có mặt tại Văn phòng Tỉnh uỷ để cùng đi).

Đoàn 2: Đồng chí Lê Hữu Lộc, Uỷ viên Ban Thường vụ Tỉnh uỷ, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh làm Trưởng đoàn, thăm:
- Thượng tọa Thích Như Quang - Đại biểu HĐND tỉnh, Phó Trưởng ban Ban Trị sự GHPGVN tỉnh, trụ trì chùa Đại Viên, huyện Tây Sơn.

- Hòa thượng Thích Thiện Nhơn - Thành viên Hội đồng Chứng minh, Ủy viên Hội đồng Trị sự GHPGVN, Trưởng ban Ban Trị sự GHPGVN tỉnh, tại chùa Thiên Đức, huyện Tuy Phước.

Thời gian: Lúc 13 giờ 30 phút, ngày 07/5/2009 tức 14/4 âm lịch (các thành viên trong Đoàn có mặt tại Văn phòng UBND tỉnh để cùng đi).

Đoàn 3: Đồng chí Nguyễn Ngọc Trợ, Tỉnh uỷ viên, Phó Chủ tịch HĐND tỉnh làm Trưởng đoàn, thăm:

- Ban Giám hiệu Trường Trung cấp Phật học tỉnh (xã Phước Hiệp, huyện Tuy Phước).

- Hòa thượng Thích Phước Thành - Thành viên Hội đồng Chứng minh GHPGVN, Chứng minh Ban Trị sự GHPGVN tỉnh, tại chùa Thiên Phước, huyện Phù Mỹ.

Thời gian: Lúc 7 giờ 00 phút, ngày 08/5/2009 tức 14/4 âm lịch (các thành viên trong Đoàn có mặt tại Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh để cùng đi).

2. Công tác chuẩn bị:

  - Sở Nội vụ chuẩn bị hoa, quà tặng và thông báo cho những nơi Đoàn đến.

  - Văn phòng Tỉnh uỷ, Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh bố trí xe để chở hoa, quà tặng và Đoàn đi thăm.

UBND tỉnh, thông báo đến các cơ quan liên quan biết và thực hiện./.

                                                                                        TL. CHỦ TỊCH

                                                                                  CHÁNH VĂN PHÒNG

Nơi nhận:

- TT Tỉnh uỷ;

- TT. HĐND tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- VP: Tỉnh uỷ; Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Các cơ quan có thành viên tham gia Đoàn;

- UBND huyện TP, TS, PM và TP QN;
- Ban Tôn giáo tỉnh;

- Lãnh đạo VP, QTKT;                                                                      Văn Hiệp
- Lưu: VT, K12 (XH.35b).